

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**  
**Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам**  
**и проведению республиканских референдумов**

**3 августа 2004 г. № 27**

О внесении изменений в постановление Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских референдумов от 15 июля 2004 г. № 11 "Об образовании избирательных округов по выборам депутатов Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь третьего созыва"

Центральная комиссия Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских референдумов постановляет:

Внести в постановление Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских референдумов от 15 июля 2004 г. № 11 "Об образовании избирательных округов по выборам депутатов Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь третьего созыва" следующие изменения:

в Оршанском - Днепровском избирательном округе № 27:

слово "Дубровский" заменить словом "Зубревичский", слово "Первомайский" исключить;

в Могилевском - Промышленном избирательном округе № 74:

в указании места нахождения окружной избирательной комиссии слова "улица Островского, 1в." заменить словами "улица Чигринова, 8а.";

в Логойском избирательном округе № 82: слова "Количество избирателей - 63196." заменить словами "Количество избирателей - 62841.";

в Есенинском избирательном округе № 101:

слова "проспектам Любимова (четная сторона)" заменить словами "проспектам Любимова (нечетная сторона)";

в Восточном избирательном округе № 107:

слова "Минской кольцевой автомобильной дороге" заменить словами "границе городской черты", слова "Количество избирателей - 62898." заменить словами "Количество избирателей - 63253.".

Председатель комиссии

Л. Ермошина

Секретарь комиссии

Н. Лозовик